
I N F O R M A C J A 
Burmistrza Pyrzyc z dnia 21 marca 2016r. o wyniku czwartego przetargu nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Pyrzyce, oznaczonej w
ewidencji gruntów jako działka nr 492/10 o pow. 0,1289ha położona w obrębie geodezyjnym
nr 10 miasta Pyrzyce

Działając  na  podstawie  przepisów  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 poz. 1774 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 września 2004 r.  w sprawie sposobu i  trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na
zbycie  nieruchomości  (Dz.  U.  z  2014r.  poz.  1490)  Burmistrz  Pyrzyc  podaje  do  publicznej
wiadomości, że w dniu  10 marca 2016 roku w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach odbył się czwarty
przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy
Pyrzyce  oznaczonej  w ewidencji  gruntów jako działka   nr  492/10 o  pow.  0,1289 ha  położona
w obrębie nr 10 miasta Pyrzyce, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie Zamiejscowy VI Wydział
Ksiąg Wieczystych w Pyrzycach prowadzi Księgę Wieczystą Nr SZ2T/00012372/5.

  Cena wywoławcza  46 900,00 złotych + podatek Vat obowiązujący w dniu sprzedaży

Cena osiągnięta w przetargu 47 370,00 złotych + podatek Vat obowiązujący w dniu sprzedaży

Nabywcą nieruchomości niezabudowanej została Pani Renata Elżbieta Kołodziej - Paterka


